
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

秋の大運動会 

むつみ神社 

体力測定会 

職員サンタからプレゼント！ 

 

 新年あけましておめでとうございます。皆様が健やかに新しい年を迎えられたことを、心

よりお喜び申し上げます。昨年は利用者様・ご家族様、関連機関や地域の方々のご厚情を賜

わり心より御礼申し上げます。昨年同様、職員一同、今年も利用者様・ご家族様が笑顔で過

ごしていただけるサービスをご提供できるよう業務に努めて参ります。何とぞ変わらぬご愛

顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

クリスマス会  

デイサービス冬号 

MVP 賞 

初の測定会をドームで開催 

皆で力を合わせて紅白合戦 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

グループホーム 

明けましておめでとうございます。旧年中は大変お世話になりました。 

今年もよろしくお願い致します。 

様々な感染症が流行中なので手洗い・うがい等の基本的な感染対策は忘れずに

行いましょう。 

 

 

 

 

 運動会を開催しました。皆様に元気いっぱい身体を動かしていただきまし

た。楽しく運動できて良い時間が過ごせたと思います。 

 

ホームに犬や猫がやって来ました。かわいい動物は皆様大好きで、大変喜ばれてい

らっしゃいました。貴重な時間を過ごしていただけたと思います。 

新年号

 
 

毎年恒例のクリスマス会です。今年もケーキを食べて、プレゼント受け 

取って頂きました。やっぱりクリスマスは楽しい！ 


